
《一般書》

253.07 ﾓ

304 ｳ

333.8 ﾊ

335 ﾏ

335.89 ﾅ

366.3 ｱ

366.38 ｶ

366.4 ｷ

367.1 ﾔ

367.2 ｵ

367.24 ｲ

367.3 ｶ

367.3 ﾊ

367.4 ｼ

367.5 ﾋ

367.9 ﾄ

367.9 ﾓ

367.9 ﾜ

367.97 ｼ

368.2 ｲ

368.2 ｲ

368.2 ｲ

368.4 ﾊ

369.4 ｼ

389 ﾏ

495.43 ｺ

913.6 ｱ

914.6 ﾔ

916 ｼ

916 ﾔ

　　イーブルなごや　図書資料室
平成29年04月分

タイトル 著編者 出版者 請求記号

「戦争体験」とジェンダー　 望戸  愛果∥著 明石書店

時局発言！　 上野  千鶴子∥著 ＷＡＶＥ出版

はじめてのジェンダーと開発　 田中  由美子、甲斐田  きよみ、高松  香奈∥編著 新水社

前田さん、主婦の私もフリーランスになれますか？　 前田  めぐる∥著 日本経済新聞出版社

Ｎ女の研究　 中村  安希∥著 フィルムアート社

アイデンティティ経済学と共稼ぎ夫婦の家事労働行動　 安藤  潤∥著 文眞堂

考えよう！女性活躍社会　 孫  奈美∥編 汐文社

女子の給料＆職業図鑑　 給料ＢＡＮＫ∥著 宝島社

ハイスペック女子の憂鬱　 矢島  新子∥著 洋泉社

フェミニストたちの政治史　 大嶽  秀夫∥著 東京大学出版会

現代エチオピアの女たち　 石原  美奈子∥編著 明石書店

さよなら、母娘ストレス　 香山  リカ∥著 新潮社

母娘問題　 おぐら  なおみ、読売新聞生活部∥著 中央公論新社

日本の子連れ再婚家庭　 新川  てるえ∥著 太郎次郎社エディタス

介護する息子たち　 平山  亮∥著 勁草書房

ＬＧＢＴ法律相談対応ガイド　 東京弁護士会  ＬＧＢＴ法務研究部∥編著 第一法規

ＬＧＢＴを読みとく　 森山  至貴∥著 筑摩書房

家族や周囲にどう伝える？　 ロバート・ロディ、ローラ・ロス∥著 大月書店

新  同性愛って何？  プロブレムＱ＆Ａ　 伊藤  悟、三宅  大二郎、簗瀬  竜太、大江  千束∥編著 緑風出版

世界の貧困・日本の貧困　 稲葉  茂勝∥著 ミネルヴァ書房

昔の貧困・今の貧困　 稲葉  茂勝∥著 ミネルヴァ書房

子どもの貧困・大人の貧困　 稲葉  茂勝∥著 ミネルヴァ書房

性を管理する帝国　 林  葉子∥著 大阪大学出版会

子育て支援と経済成長　 柴田  悠∥著 朝日新聞出版

子どもを産む・家族をつくる人類学　 松岡  悦子∥編 勉誠出版

女子高校生の子宮頸がん予防行動に関する心理社会的要因　 小林  優子∥著 風間書房

産まなくても、産めなくても　 甘糟  りり子∥著 講談社

皿洗いするの、どっち？　 山内  マリコ∥著 マガジンハウス

１１２日間のママ　 清水  健∥著 小学館

１３歳、「私」をなくした私　 山本  潤∥著 朝日新聞出版

新着速報

1 ページ


