新着速報

イーブルなごや 図書資料室 平成29年04月分

《一般書》

タイトル	著編者	出版者	請求記	1号
「戦争体験」とジェンダー	望戸 愛果 // 著	明石書店	253.07	ŧ
時局発言!	上野 千鶴子 // 著	WAVE出版	304	ウ
はじめてのジェンダーと開発	田中 由美子、甲斐田 きよみ、高松 香奈 // 編著	新水社	333.8	Λ
前田さん、主婦の私もフリーランスになれますか?	前田 めぐる // 著	日本経済新聞出版社	335	マ
N女の研究	中村 安希 // 著	フィルムアート社	335.89	t
アイデンティティ経済学と共稼ぎ夫婦の家事労働行動	安藤 潤 // 著	文眞堂	366.3	7
考えよう!女性活躍社会	孫 奈美 // 編	汐文社	366.38	þ
女子の給料&職業図鑑	給料BANK // 著	宝島社	366.4	+
ハイスペック女子の憂鬱	矢島 新子 // 著	洋泉社	367.1	ヤ
フェミニストたちの政治史	大嶽 秀夫 // 著	東京大学出版会	367.2	オ
現代エチオピアの女たち	石原 美奈子 // 編著	明石書店	367.24	1
さよなら、母娘ストレス	香山 リカ//著	新潮社	367.3	þ
母娘問題	おぐら なおみ、読売新聞生活部 // 著	中央公論新社	367.3	٨
日本の子連れ再婚家庭	新川 てるえ // 著	太郎次郎社エディタス	367.4	シ
介護する息子たち	平山 亮 // 著	勁草書房	367.5	Ł
LGBT法律相談対応ガイド	東京弁護士会 LGBT法務研究部 // 編著	第一法規	367.9	١
LGBTを読みとく	森山 至貴 // 著	筑摩書房	367.9	Ŧ
家族や周囲にどう伝える?	ロバート・ロディ、ローラ・ロス // 著	大月書店	367.9	7
新 同性愛って何? プロブレムQ&A	伊藤 悟、三宅 大二郎、簗瀬 竜太、大江 千束 // 編著	緑風出版	367.97	シ
世界の貧困・日本の貧困	稲葉 茂勝 // 著	ミネルヴァ書房	368.2	1
昔の貧困・今の貧困	稲葉 茂勝 // 著	ミネルヴァ書房	368.2	1
子どもの貧困・大人の貧困	稲葉 茂勝 // 著	ミネルヴァ書房	368.2	1
性を管理する帝国	林 葉子 // 著	大阪大学出版会	368.4	Λ
子育て支援と経済成長	柴田 悠 // 著	朝日新聞出版	369.4	シ
子どもを産む・家族をつくる人類学	松岡 悦子 // 編	勉誠出版	389	マ
女子高校生の子宮頸がん予防行動に関する心理社会的要因	小林 優子 // 著	風間書房	495.43	٦
産まなくても、産めなくても	甘糟 りり子 // 著	講談社	913.6	7
皿洗いするの、どっち?	山内 マリコ // 著	マガジンハウス	914.6	ヤ
112日間のママ	清水 健 // 著	小学館	916	シ
13歳、「私」をなくした私	山本 潤 // 著	朝日新聞出版	916	ヤ